
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

DELIBERAZIONI N. 1489 E N. 1474 DEL 12.09.2024. RITORNO DELIBERATIVO.

Proponente: UOC GESTIONE RISORSE UMANE
Anno Proposta: 2024
Numero Proposta: 1713/24



Il Direttore Amministrativo propone:

Richiamate le seguenti deliberazioni adottate dalla scrivente Azienda:

 deliberazione n. 1489 del 12.09.2024, con la quale è stato disposto di procedere con l’indizione di 
un avviso pubblico, per colloquio, per l’attribuzione di una borsa di studio da assegnare alla U.O.C. 
Pediatria, riservata ad un Tecnico di Neurofisiopatologia;

 deliberazione n. 1474 del 12.09.2024, con la quale è stato disposto di procedere con l’indizione di 
un avviso pubblico, per colloquio, per l’attribuzione di una borsa di studio da assegnare alla U.O.C. 
Pediatria, riservata ad un Laureato/a in Dietistica con iscrizione al relativo albo professionale;

Dato atto che, a seguito di verifiche successive all’adozione dei citati provvedimenti, si ritiene necessario, 
con la presente deliberazione, modificare gli importi per entrambe le borse di studio non più pari ad € 
26.000,00 lordi annui bensì pari ad € 13.000,00 annui lordi, onnicomprensivi degli oneri a carico 
dell’Ente.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio Sanitari hanno espresso il parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di rettificare, per i motivi indicati in premessa, i valori delle borse di studio da assegnare alla 
U.O.C. Pediatria, rispettivamente per un Tecnico di Neurofisiopatologia ed per un Laureato/a in 
Dietistica con iscrizione al relativo albo professionale, non più pari ad € 26.000,00 lordi annui 
bensì pari ad € 13.000,00 annui lordi, onnicomprensivi degli oneri a carico dell’Ente.

2. di prescrivere che il presente atto venga pubblicato all’albo on-line dell’Azienda.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(dr. Leopoldo Ciato)

Il Direttore Sanitario
(dr.ssa Emanuela Zilli)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Patrizia Simionato)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI


		2024-10-03T16:05:44+0200
	Vicenza
	PATRIZIA SIMIONATO




